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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 524.697.980
C X P GASTOS EN PERSONAL21 415.677.521
PERSONAL DE PLANTA21 01 241.986.266
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 218.396.897
SUELDOS BASE21 01 001 76.831.742001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.524.767004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.524.767004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 40.182.814009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 39.511.500009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 01 001 671.314009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.864.517011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.864.517011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.203.672014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.203.672014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.896.793019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.896.793019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 1.898.016028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 1.898.016028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.162.834031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.162.834031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 76.831.742044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 76.831.742044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.375.260
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.375.260002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 14.671.254
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 14.454.165005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 217.089006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 4.542.855
BONOS DE ESCOLARIDAD21 01 005 3.384.305002

BONIFICACIÓN ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD21 01 005 1.158.550004

PERSONAL A CONTRATA21 02 116.630.348
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 108.808.013
SUELDOS BASE21 02 001 35.182.898001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 5.277.439004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 5.277.439004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 28.323.911009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 27.998.950009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 324.961009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.839.555011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.839.555011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.928.832027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.928.832027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 72.480030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 72.480030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 35.182.898042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.199.760
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.199.760002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 3.290.900
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 3.290.900005

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 2.331.675
BONO DE ESCOLARIDAD21 02 005 1.371.225002

BONIFICACIÓN ADICIONAL AL BONO DE ESCOLARIDAD21 02 005 960.450004

OTRAS REMUNERACIONES21 03 57.060.907
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 49.613.660
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 7.447.247
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 107.821.942
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TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO22 02 1.569.848
TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES22 02 001 1.569.848
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 2.886.385
PARA VEHÍCULOS22 03 001 2.886.385
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 19.067.225
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 2.153.100
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 2.416.929
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 3.115.711
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 5.552.963
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 1.162.393
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 4.082.879
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 55.000
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 290.208
OTROS MATERIALES, REPUESTOS Y ÚTILES DIVERSOS22 04 012 238.042
SERVICIOS BÁSICOS22 05 8.408.300
ELECTRICIDAD22 05 001 3.213.361
AGUA22 05 002 981.105
GAS22 05 003 406.608
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.609.820
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 917.950
ACCESO A INTERNET22 05 007 279.456
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 3.965.680
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 394.900
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 3.449.995
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 120.785
SERVICIOS GENERALES22 08 69.136.861
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 28.436.959
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 23.092.638
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 3.475.405
OTROS22 08 999 14.131.859
ARRIENDOS22 09 516.728
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 516.728
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 1.811.571
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 1.811.571
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 159.524
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 159.524
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 299.820
GASTOS MENORES22 12 002 299.820
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 1.198.517
MOBILIARIO Y OTROS29 04 135.001
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 947.559
MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA29 05 001 627.616
OTRAS29 05 999 319.943
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 115.957
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 115.957
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